
UMĚNÍ PŘEŽÍT
Rozhodně jste prokázali vědomosti o zbraních, ale jste 
připraveni i bojovat? Pojďme nejdřív poznat nepřátele. 

Níže uvedené věty nejsou úplné. Doplňte chybějící 
slova ve správném pořadí a pak moba pojmenujte 
a nalepte do prostoru jeho samolepku. 

_ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _

_ _ _

_ _ _ _

_ _ _ _

_______ tohoto _______ moba je nezaměnitelné. 

Jednoho pokoříte snadno, ale _______ jich hordu 

už je celkem výzva. 

Tito mírumilovní mobové si nejradši hledí svého, dokud 

je __________. Jakmile zničíte jejich __________, __________ 

a zaútočí na vás. Doplňte, jaký vydávají zvuk.

Pokud jste blíž než ______ bloků od ______, brzy o sobě 

dá vědět. Nezastaví se, dokud nebude mít čistý prostor 

pro ______ na vás. Doplňte anglický název.

Většinou na tohoto moba narazíte při ______ v hornatých 

______. Je zábavné je pozorovat, ale nezdržujte se tím! Mohou 

se totiž rozhodnout ______ kohokoli, kdo se chvíli nehýbe. 

PORAZIT

HNÍZDO

16 

SHODIT

NEMRTVÉHO

NENAŠTVETE

STŘELBU

ŠPLHÁNÍ

Když jsou tihle mobové ____, jsou roztomilí a k pomazlení, ale 

jestli je uslyšíte ____, postupujte radši obezřetně. Zdvižený 

____ a vyceněné tesáky jsou pádnými důvody pro úprk!

OCAS VRČET OCHOČENÍ

MRUČENÍ

SLÉTNOU SE

KOSTLIVCE

BIOMECH

Když je tento nepřátelský mob ______ bloky od 

vás, ______.  Je velmi tichý, takže se může stát, že 

ho _______, až když bude příliš pozdě. 

EXPLODUJE USLYŠÍTE TŘI

20 21


